900001144_7064948

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва

18 февраля 2014 г.                                                                         Дело А40-169585/13

Судья  Комаров А.А. (единолично)(шифр судьи 156-1522)

при ведении протокола предварительного судебного заседания секретарем судебного

заседания Балашовым А.Е.

по делу по иску ООО «Бизнесгрупп»

к ООО «ИНТЕРЛАБ»

о взыскании 592 274,24 руб.

от истца: Филатов Е.П. по дов. от 19.12.13 г.

от ответчика: Гаврилов В.С. по дов.

УСТАНОВИЛ:

ООО «Бизнесгрупп» обратилось в Арбитражный суд г. Москвы с иском к ООО

«ИНТЕРЛАБ» с требованием о взыскании 592 274,24 руб.

Истец и Ответчик заключили настоящее мировое соглашение по делу № А40-

169585/13 на следующих условиях:

1. ООО «ИНТЕРЛАБ» оплачивает ООО «Бизнесгрупп» 506 993, 68 руб. и 18 845,
48 руб. за гос. пошлину в течение 5 банковских дней со дня утверждения судом
мирового соглашения.

2. ООО «ИНТЕРЛАБ» признает исковые требования ООО «Бизнесгрупп», при
исполнении ООО «ИНТЕРЛАБ» обязательств по соглашению, ООО
«Бизнесгрупп» претензий иметь по заявленным требованиям в иске не будет. От
процентов по 395 ГК РФ отказывается.

3. Последствия заключения мирового соглашения сторонам известны.
Руководствуясь  ст. ст. 49, 102, 110, 139-141, ст. 150, 151, 184-186 АПК РФ, суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

Утвердить мировое соглашение, заключенное между ООО «Бизнесгрупп» и ООО

«ИНТЕРЛАБ», на согласованных сторонами условиях о нижеследующем:

1. ООО «ИНТЕРЛАБ» оплачивает ООО «Бизнесгрупп» 506 993, 68 руб. и 18 845,
48 руб. за гос. пошлину в течение 5 банковских дней со дня утверждения судом
мирового соглашения.

2. ООО «ИНТЕРЛАБ» признает исковые требования ООО «Бизнесгрупп», при
исполнении ООО «ИНТЕРЛАБ» обязательств по соглашению, ООО
«Бизнесгрупп» претензий иметь по заявленным требованиям в иске не будет. От
процентов по 395 ГК РФ отказывается.

3. Последствия заключения мирового соглашения сторонам известны.
Производство по делу № А40-169585/13 прекратить.

Определение может быть обжаловано в арбитражный суд кассационной

инстанции в течение месяца со дня вынесения определения.

   СУДЬЯ:                            А.А. Комаров

8(495)600-97-33